TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA……………………………
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN
Kính gửi:

- Khoa……………………………;

- Phòng Chính trị và Quản lý sinh viên.

Họ và tên:………………………………………………………………
Ngày sinh:………..……Nơi sinh:………..……………………………
Lớp………………………………. Khoa:……………………………..

Khóa học: 201…- 201…            MSSV:………………………………
Lý do mất thẻ:

…………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………….
Vậy, em làm đơn này xin được cấp lại thẻ sinh viên.

 Em xin cam đoan và chịu trách nhiệm trước Nhà trường về những lý do nêu trên.
                                               Quảng Bình, ngày ….tháng… năm 20…
 XÁC NHẬN KHOA                                                                       SINH VIÊN
                                                                                      (Ký & ghi rõ họ tên)